ludentibus. Ieu in difontibus transpiciant, sed eam cum
omni viriorum intentione extirpare, et populus oradare
conventantur. Intensissime vero ad vigilent, ne statui pu-
blici, et societati nova principia, irreligionis libri, doctrinæ
naeque perniciose propagantur, et si quæ de nomine Aug-
ustinus. - plane inter Professores, et Doctores huiusmo-
di sorpexi spiritus fautoriorum, propagatorum, et iusonta-
rum destructorum observarent, hunc joro prævie monitum,
remendatio non sequatur, inditate cum compertorum,
fidelidigna expositio denunciant, quo talis tempestive lao-
ruo, et statione moveri possit, antezoram festi perhalitus,
et spiritus mali contagio ipsam afficit, communisque iuvon-
tutem.

Quantum ad parochiales, et filiales, attinet Scholas:
in his prefim obseruare est frequentes defectus: quod non
parentes se negligentes exhibant in mittendis ad Scholas
prolibus suis; quos Communitates legaliter suppulacos pro-
vontus quæ docentibus subtrahant. Doctores locatio mo-
vore sublocantes, ubi systematice introducti sunt, capere;
verbis, in rebus Scholarum ceteris modificationem sibi quo
arbitrio vnguigare velint. - Contro defensas, et abusus hos
D^r Schol. Inspectores, et Baruchi, quas Schol. Directores omnium
virium contentione pugnare debent, et si monita repetiti-
ta non proficiant, auctoritas Jurisdictionis polonica im-
plicanda est, et si neque illa congruam agitentiam pre-
beat, tunc canu facili cum Schwartzente relatione Or-
dinariatu pro legali afferenda medela sunt inserviandi;

Cavant D^r Schol. Inspectores, & Directores libro schola-
sticos arbitrarie inducere, sed usque ultiora utantur
præscriptis luculentis libris Scholasticis. Lucad Batchi-
smos prænosatur; in Concilio Brov. Brigonionis mutuo
contenuit Catechismos De harbe-ano Platisonenses (qui
apud Societatem S. Stephani, et bibliosolas præparavit, et o-
mnis lingua haberi posunt) acceptatos esse: proinde el-
propiæ dictio, ut causa uniformitatis etiam hi catechi-
smi ubique inducantur.

Fus Ordines hi ad Concilij perficuntur
propter, disponouna. zit. D^r S. Ciprianum Inspectores, &
Directores, hostenores D^r Superioribus perlegendos
consignant, Docentibus vero, et Scholarum Magistris
rite exponent, et pro tranquillatione etiam eorum
contra erubentes nefari Communitates commu-
nicant. Datum Plurieris pro M. Martini L. 1801.

1802 Anno Domini 1801 die 7th Novembri pje in
Domino obiit Josephus Megelely, parochus Bal-
szensis, qui natus a. 1788, ordinatus a. 1813. viuit annis

annui f. p. parochiaque praefuit ab a 1825. Deus
et tribuat refrigerii sedem, et quietis beatitudinem,
quo pio fine q. s. sacerdos statuta tria sacrificia
Omnipotenti Deo quantoq. offerat.